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Zmartwychwstanie Pańskie 2026

(4-10 kwietnia 2026r.)

Dziękujemy wszystkim,  którzy  się  włączyli  w przygotowanie i  uświetnienie Triduum1.
Paschalnego i świątecznej liturgii: Za oprawę muzyczną diakonii muzycznej i tym - którzy
włączyli się w śpiew -  pod dyrekcją p. Beaty, scholce dzieci i ich prowadzącym, zespołowi
młodzieżowemu  „Smyrna”,  paniom  sprzątającym  kościół,  służbie  liturgicznej  Ołtarza  pod
czujnym okiem ks. Daniela. Wszystkim osobom zaangażowanym w liturgię. Księdzu Pawłowi i
Rycerzom Kolumba oraz tym, którzy się włączyli w wykonanie ciemnicy i grobu; harcerkom za
straż przy grobie. Wszystkim, którzy w wielu rzeczach włożyli dużo trudu i serca, za dekorację
świątyni, podświetlenie ciemnicy i grobu, i w wielu innych, za każdą pomoc serdeczne Bóg
zapłać. Dziękujemy za liczną obecność na liturgii Triduum Paschalnego, na adoracji w
Ciemnicy i przy Grobie Pańskim.

W Niedzielę Wielkanocną Msze święte według porządku niedzielnego: 8.00, 9.30, 11.00 (dla2.
dzieci), 12.30, 18.00, 19.15.

W Poniedziałek Wielkanocny Msze święte według porządku niedzielnego: 8.00, 9.30, 11.003.
(dla dzieci), 12.30, 18.00, 19.15.

Tradycyjnie - w drugi dzień Świąt - będą zbierane ofiary do puszek na katolickie uczelnie.4.
Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

W piątek z racji oktawy nie obowiązuje post.5.

Ks.  Paweł z diakonią muzyczną zaprasza we wtorek (7 kwietnia) po Mszy świętej wieczornej6.
na konferencję wraz z adoracją i uwielbieniem Najświętszego Sakramentu.

Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy codziennie od dzisiaj do soboty o7.
15.00 w naszej kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu.

W imieniu Caritas i wszystkich obdarowanych przez jałmużnę wielkopostną i wielkanocne dary8.
serca składamy najserdeczniejsze podziękowanie za okazaną życzliwość i pomoc.

Serdecznie zapraszamy na obchody 25-lecia naszej parafii pod przewodnictwem ks. abpa9.
Tadeusza Wojdy w sobotę 18 kwietnia o 10.00.



Przyszła niedziela to niedziela Miłosierdzia Bożego. O godz. 15.00 zapraszamy na uroczystą10.
koronkę do Miłosierdzia Bożego.  To także święto patronalne caritas.  Po mszach świętych
będziemy zbierać ofiary do puszek na dzieła prowadzone przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

W imieniu wszystkich kapłanów składamy wszystkim Parafianom i Gościom przebywającym11.
na terenie parafii serdeczne życzenia. Niech radość płynąca z pustego grobu napełnia nasze
serca wiarą, nadzieją i miłością. Niech Zmartwychwstały Chrystus obdarza pokojem, wnosi
światło i wszelkie potrzebne dobro w naszą codzienność i umacnia w każdej chwili życia. Niech
Zmartwychwstały odnawia nas duchowo, czyni Jego świadkami we współczesnym świecie i
błogosławi Wam i Waszym bliskim.


